
1  Parelgras 39  Wognum 

Cees Bakker  schilderijen 

cees.bakker @ziggo.nl 

Nanda Eliazar  schilderijen 

nanda.eliazar @ziggo.nl 

Janneke Rosenbrand   schilderijen 

peter @rosenbrand.net  

Heleni Greeve   schilderijen 

heleni-greeve@kpnmail.nl  

 

2  Kerkstraat 44 Wognum 

Ans Koenis-Besseling  schilderijen 

a.koenis@quicknet.nl  

Rina Bosman  beelden/keramiek 

gfm.bosman@quicknet.nl 

 

3  Kerkweg 18 Wognum 

Koos Kenter  beelden 

e.kenter @quicknet.nl  

Ben Broersen  fotografie 

broerben@gmail.com  

Ria Baak  schilderijen 

baakria@gmail.com  

Hanneke Emens  bronzen beelden 

hannekeemens@hotmail.com  

 

4  Grietje Slagterlaan 10  Wognum 

Thea Koopman  beelden/schilderijen 

koopmanthea19@gm ail.com  

Cees Duipmans  houten miniaturen 

camduipmans@gm ail.com  

5  Korte Regel 3 Wognum 

Thea van Leeuwen schilderijen 

hansthea@hetnet.nl  

6 Bibliotheek Wognum  

Marion Broek meulen  schilderijen  

broekmeulenmarion@gmail.com  

7  Oosteinderweg 54 Wognum 

zaterdag 12-17 uur  zondag 12-14 uur 

Bets Tool  keramiek 

k.b.tool@outlook.com   

8 Jaagband 26  Wognum 

Gerie Spijkerman sierraden 

gerie.spijkerman@gmail.com  

9 Pannenspiegel 16  Wognum 

Anneke Helder schilderijen 

info@annekehelder.nl  

Tonny Badoux  beelden/schilderijen  

tonny.badoux@ziggo.nl  

10 Westeinderweg 61 Wognum 

Martijn Weiffenbach  schilderijen  

martijnweiffenbach@ziggo.nl  

Marian Com m ande ur   allerlei 

marian.com mandeur @quicknet.nl  

11  Grote Zomerdijk 23 

Wognum  

Floris Rosenbrand 

schilderijen 

floris@rosenbrand.net  

12  Nieuweweg 20  

Wognum 

Hans van Engen  

schilderijen 

van.engen@planet.nl 

Carla Quast beelden 

carla.quast@kpnmail.nl 

13  Oosterwijzend 26a 

Nibbixwoud 

Marjolijn Ooijevaar   

keramiek  

jca.ooijevaar @quicknet.nl  

14  Protestante Kerk  

Wognum 

zaterdag 12-17 uur   

zondag 13-17 uur  

Angelika van de Pasch 

beelden  

angelika@vandepasch.nl 

Carolien de Vogel  

schilderijen 

cdevogel@icloud.com  

Paul Zult schilderijen 

paulzult@gmail.com  

15  Commandeurlaan 20 

Wognum 

Mary Dam   beelden 

jan-marydam @outlook.com  
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